
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII n. 2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R 

e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it 

sito: www.icbudrio.edu.it 

 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Protocollo     vedi segnatura Budrio, 03/02/2025 
 

 

Albo online 
Amministrazione Trasparente 

Atti della scuola 
 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria DEFINITIVA personale interno ed esterno per figure di 
ESPERTO per “Percorsi di mentoring ed orientamento” (Max. n. 38 percorsi curricolari ed extra-
curricolari - periodo gennaio-maggio 2025) 
 
PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica” 
 
Titolo progetto “Non uno di meno!” 

Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-48927 

CUP I54D21000390006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 19 del 02/02/2024 con il quale è stato assegnato a 
questo Istituto un finanziamento di € 72.145,59 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 58542 del 17/04/2024, con la quale 
sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 1.4 “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e 
alla lotta alla dispersione scolastica”; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 25 del 03/01/2025 mediante procedura comparativa per titoli ed 
esperienze professionali rivolto al personale interno e, in subordine, esterno per il conferimento di 
incarichi individuali di ESPERTO per “Percorsi di mentoring ed orientamento”; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati interessati entro i termini indicati nell’Avviso; 

VISTO il decreto prot. n. 822 del 24/01/2025 di annullamento in autotutela della precedente graduatoria 
provvisoria (prot. n. 652 del 21/01/2025); 

VISTA la nota di assunzione dell’incarico di validatore da parte del dirigente scolastico prot. n. 823 del 
24/01/2025; 

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti;  

VISTA la graduatoria Provvisoria prot. n. 899 del 27/01/2025 pubblicata in pari data all’Albo online sul 
sito della scuola; 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001222 - 03/02/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA



 

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi nel termine previsto dei 5 giorni successivi; 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo online sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria DEFINITIVA 
relativa alla selezione interna e, in subordine, esterna per il conferimento di incarichi individuali di 
ESPERTO per “Percorsi di mentoring ed orientamento”:  
 

INTERNI TITOLI DI STUDIO 
TITOLI DI 

SERVIZIO O 
PROFESSIONALI TOTALE 

  

SPATARO ELENA 26 22 48 lab. 36  

CARBONI ALESSANDRO 31 12 43 lab. 10 - 11 - 32  

DE VIRGILIO GAETANO 28 4 32 lab. 13 - 22  

STRAZZARI DEBORA 14 16 30 lab. 8 - 15  

STRAZZARI DARIO 19 10 29 lab. 2 - 3 - 4  

GOLFARI ROSANNA 22 6 28 lab. 5 - 6 - 7 - 38  

VALENTINI MARIA 23 2 25 lab. 1  

TEDESCO FLORIANA 24 0 24 lab. 20  

SANTORO DOMENICO 22 0 22 lab. 34  

*CLEMENTE GIUSEPPINA 11 10 21 lab. 37 precede per età 

GIRONI MICHELA 15 6 21 lab. 9 - 14 - 33  

CRESCENTE ANTONIO 20 0 20 lab. 16 - 17 - 18 - 19  

MUZZI CECILIA 17 2 19 lab. 26 - 27 - 28 - 29  

*ZAGGIA NICOLO' 18 0 18 lab. 35 precede per età 

MICELI DANIELA 16 2 18 lab. 23 - 24 - 25  

BORRELLO LUCIA 16 0 16 lab. 12 - 21  

MARCHI MANUELA 8 0 8 lab. 30 - 31 - 36  

 

ESTERNI TITOLI DI STUDIO 
TITOLI DI 

SERVIZIO O 
PROFESSIONALI TOTALE 

  

GIULIANI GIORGIA 22 8 30 lab. 1 - 2 -6 - 12 - 30 - 37  

LEONE ISABELLA 21 8 29 

lab. 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 
- 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 
27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 
33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 

 

*FARINELLI IRENE 14 10 24 lab. 31 - 32 - 33 - 34 - 35 -36 precede per età 

FRANZONE ANNALISA 18 6 24 
lab. 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 
30 - 37 - 38 

 

LANCIONI CLAUDIA 16 6 22 tutti  

*MARZOCCHI BEATRICE 12 8 20 tutti precede per età 

LOMUSCIO LORENA 20 0 20 

lab. 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 
9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 
- 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 
22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 
28 - 29 - 30 - 31 - 33 - 34 - 
35 - 36 - 37 - 38 

 

 

Il presente provvedimento viene inoltrato al DSGA per attivare le procedure per l’assegnazione degli 
incarichi. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Cinzia Quirini 
 

Firmato digitalmente 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001222 - 03/02/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA


		2025-02-03T11:45:11+0100
	CINZIA QUIRINI




